POLIDEPORTIVO Y NATATORIO MUNICIPAL RAFAEL
CALZADA - SEGUNDA ETAPA - MUNICIPALIDAD DE ALMIRANTE

BROWN
Comitente: Municipalidad de Almirante Brown

Descripción: OBRA: Polideportivo y Natatorio Municipal Rafael Calzada - Segunda Etapa, cuyo
Presupuesto Oficial asciende hasta la suma de $1.640.009.460,00 (Pesos Un Mil Seiscientos
Cuarenta Millones Nueve Mil Cuatrocientos Sesenta). Apertura de las Propuestas se realizará en la
dependencia antes mencionada el día 16 de mayo de 2025 a las 10:00 horas, siendo el valor del
pliego de $1.640.009,46 (Pesos Un Millón Seiscientos Cuarenta Mil Nueve Con Cuarenta y Seis
Centavos)

Fecha de apertura: 2025-05-16 10:00

Presupuesto oficial: 1.640.009.460,00

Presupuesto oficial moneda: pesos